Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08
	                                                                        Е-mail:a.timoshino@mail.ru
«     »                    2017 г  №
Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета
Тимошинского сельского поселения

            В соответствии со ст. 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», ст. ст. 23, 46 Устава Тимошинского  муниципального образования, администрация  Тимошинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Тимошинского сельского поселения (далее – Порядок).
2. Установить, что при осуществлении Финансовым управлением МО «Жигаловский район»   полномочий Тимошинского сельского поселения  в части исполнения бюджета Тимошинского сельского поселения, ведение реестра источников доходов бюджета осуществляется Администрацией Тимошинского сельского поселения в порядке, утвержденным настоящим постановлением.
3. Порядок, утвержденный настоящим постановлением, применяется при составлении бюджета Тимошинского сельского поселения  начиная с формирования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                 Ю.Н. Замащикова